
Ano Nº Data Credor Nome Credor Valor Processado(-) Histórico

2021 369 22/11/2021 35217 IUNA TUANE SANCHES 41768689881 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 368 22/11/2021 33316 VITOR HUGO MACHADO DE OLIVEIRA 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 367 22/11/2021 35149 VITOR HUGO FERNANDES 42797437896 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 366 22/11/2021 23314 THAIS CRISTIANE MANSINI DA SILVA 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 365 22/11/2021 35222 JOÃO PEDRO FERREIRA 43730079859 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 359 22/11/2021 30720 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS 44035424846 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 358 22/11/2021 32305 RODRIGO CESAR VULCANO DOS SANTOS 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 357 22/11/2021 32872 REGIS ALBERTO DOS SANTOS 29223621836 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 356 22/11/2021 35219 NEMIAS ANTONIO NASCIMENTO DE SANTANA 34190219843 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 355 22/11/2021 27619 MORGANA MINCATTO KURMANN 07947357625 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 354 22/11/2021 35220 MATEUS XAVIER RODRIGUES 43118491841 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 353 22/11/2021 28528 MARCIO ROCHA CAMARGO 08318399889 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 352 22/11/2021 35857 LUCAS AGOSTINI FURTADO 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 351 22/11/2021 19909 JOSÉ GUILHERME COSTA 39475369848 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 350 22/11/2021 24263 JOSAFÁ DANTAS FILHO 13110960869 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 349 22/11/2021 35203 ISABEL DE ALMEIDA TELLES MACARI 412671722851 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 348 22/11/2021 36316 FLÁVIA DE OLIVEIRA BATISTA 35075701817 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 347 22/11/2021 32307 FELIPE FERNANDO DOS SANTOS 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 346 22/11/2021 31970 FABIO MAIA LUCA 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 345 22/11/2021 30818 DIEGO DE HOLANDA CARVALHO ME 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 344 22/11/2021 26646 DENIS FERNANDO GOMES GARCEZ 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 343 22/11/2021 32295 CLEBER DE SOUZA FOGAÇA 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 342 22/11/2021 29945 CLEBER APARECIDO RANGEL 21879674840 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 341 22/11/2021 33128 CLAUDIA RENATA MONTENEGRO BARBOSA DE SANTANA 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 340 22/11/2021 36314 BRUNO TEIXEIRA DE SOUSA 43589432845 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 339 22/11/2021 36313 BRETON SCODELER VARA 32531111808 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 338 22/11/2021 33550 BEATRIZ PONCHIO BORGUI 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 337 22/11/2021 36309 ANDRE LUIZ MACHADO 39917772820 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 336 22/11/2021 1687 ANA PAULA DE OLIVEIRA CRESPO 22360543865 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 335 22/11/2021 24014 ADALFRANIO APRIGIO DOS SANTOS 1.000,00 1.000,00  EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 12/2021 - PROGRAMA CULTURA EM REDE DE ARARAQUARA.

2021 306 21/10/2021 32678 HIGOR RICHARD FERMIANO DE OLIVEIRA 36406630807 960 960 CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS DO PROJETO "SINAL DE ARTE",

2021 283 30/09/2021 26810 WILTON VITAL 7.000,00 7.000,00 CONTRATAÇÃO DE SHOW E APRESENTAÇÕES PARA O EVENTO MISS GAY E TRANS

2021 259 08/09/2021 35857 LUCAS AGOSTINI FURTADO 960 960 CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS DO PROJETO "SINAL DE ARTE",

2021 256 08/09/2021 24173 FERNANDO CESTONARI GALEANI 32055670808 2.000,00 2.000,00 PROJETO ARTÍSTICO SELECIONADO NO EDITAL 09/2021 PARA O EVENTO FESTIVAL INTERNACIONAL DE DANÇA

2021 255 08/09/2021 32678 HIGOR RICHARD FERMIANO DE OLIVEIRA 36406630807 2.000,00 2.000,00 PROJETO ARTÍSTICO SELECIONADO NO EDITAL 09/2021 PARA O EVENTO FESTIVAL INTERNACIONAL DE DANÇA

2021 254 08/09/2021 35844 CARLOS ALESSANDRO DANTAS SARAIVA 13315411409 2.000,00 2.000,00 PROJETO ARTÍSTICO SELECIONADO NO EDITAL 09/2021 PARA O EVENTO FESTIVAL INTERNACIONAL DE DANÇA

2021 253 08/09/2021 28108 VICTOR FERRARI 42586266862 2.000,00 2.000,00 PROJETO ARTÍSTICO SELECIONADO NO EDITAL 09/2021 PARA O EVENTO FESTIVAL INTERNACIONAL DE DANÇA

2021 252 08/09/2021 33315 JOSÉ IRAIL DE REZENDE NETO 2.000,00 2.000,00 PROJETO ARTÍSTICO SELECIONADO NO EDITAL 09/2021 PARA O EVENTO FESTIVAL INTERNACIONAL DE DANÇA

2021 249 30/08/2021 35226 GEOVANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 51615551816 1.000,00 1.000,00 CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA PARA O EVENTO QUE INTEGRA A PROGRAMAÇÃO DO ANIVERSARIO DA CIDADE

2021 238 16/08/2021 24263 JOSAFÁ DANTAS FILHO 13110960869 3.500,00 3.500,00  APRESENTAÇÃO ARTISTICA PARA O EVENTO SERESTA QUE INTEGRA A PROGRAMAÇÃO DO ANIVERSARIO DA CIDADE

2021 235 13/08/2021 27216 JULIANETTI & SILVA LTDA 1.300,00 1.300,00 CONTRATAÇÃO DE ARTISTA REFERENTE PROJETO APROVADO PARA O EVENTO FESTIVAL INTERNACIONAL DE DANÇA QUE INTEGRA O CALENDARIO OFICIAL DA SECRETARIA DE CULTURA E FUNDART "DANÇAR PARA SUSTENTAR O CEU" 

2021 215 26/07/2021 33316 VITOR HUGO MACHADO DE OLIVEIRA 500 500  CONTRATAÇÃO DE PROJETO APROVADO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 7/2021 - PAISAGEM SONORA

2021 214 26/07/2021 33316 VITOR HUGO MACHADO DE OLIVEIRA 1.500,00 1.500,00 CONTRATAÇÃO DE PROJETO APROVADO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 6/2021 - PEÇA CENAS CURTAS 

2021 213 26/07/2021 30720 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS 44035424846 1.500,00 1.500,00 CONTRATAÇÃO DE PROJETO APROVADO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 6/2021 - PEÇA CENAS CURTAS 

2021 212 26/07/2021 30297 NERITA APARECIDA VIEIRA PIO 26318607803 1.500,00 1.500,00 CONTRATAÇÃO DE PROJETO APROVADO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 6/2021 - PEÇA CENAS CURTAS 

2021 211 26/07/2021 35225 AMANDA FERNANDES ROSA BUENO 40983549850 1.500,00 1.500,00 CONTRATAÇÃO DE PROJETO APROVADO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 6/2021 - PEÇA CENAS CURTAS 

2021 210 26/07/2021 28108 VICTOR FERRARI 42586266862 3.000,00 3.000,00 CONTRATAÇÃO DE PROJETO APROVADO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 5/2021 - TEATRO MUSICAL  

2021 209 26/07/2021 28528 MARCIO ROCHA CAMARGO 08318399889 3.000,00 3.000,00 CONTRATAÇÃO DE PROJETO APROVADO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 5/2021 - TEATRO MUSICAL  

2021 208 26/07/2021 33315 JOSÉ IRAIL DE REZENDE NETO 3.000,00 3.000,00 CONTRATAÇÃO DE PROJETO APROVADO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 5/2021 - TEATRO MUSICAL  

2021 207 26/07/2021 32303 DOMENICA MORVILLO E SILVEIRA 3.000,00 3.000,00 CONTRATAÇÃO DE PROJETO APROVADO NO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 5/2021 - TEATRO MUSICAL  

2021 194 16/06/2021 32865 ANDRÉ LUIZ BONIFACIO DA SILVA 9.340,00 9.340,00 CONTRATAÇÃO DE PROJETO REPRESENTADA POR EMPRESA ESPECIALIZADA EM APRESENTAÇÕES MUSICAIS CULTURAIS EM COMEMORAÇÃO AS FESTAS JUNINAS E JULINAS EM FORMATO DE LIVES. A PROGRAMAÇÃO E TODAS AS ATIVIDADES SERÃO REALIZADAS DE 25 DE JUNHO A 10 DE JULHO.

2021 188 11/06/2021 33503 LAURENTINO MONTEIRO FILHO 97904422891 4.000,00 4.000,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E CURADORIA DO EVENTO 33ª SEMANA LUIZ ANTONIO MARITNEZ CORREA, APROGRAMAÇÃO E TODAS AS ATIVIDADES SERÃO REALIZADAS DE 14 A 21 DE AGOSTO. SEGUE ANEXO A AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS.

2021 187 11/06/2021 35203 ISABEL DE ALMEIDA TELLES MACARI 412671722851 ######## 11.000,00 CONTRATAÇÃO DE PROJETO PARA HOMENAGEAR O DIA DO CIRCO, A PROPOSTA É OFERCER UMA PROGRAMAÇÃO ESPECIAL DE COMEMORAÇÃO NO FORMATO DIGITAL, COMPOSTA POR NÚMEROS DE CIRCO. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTODS.

2021 182 03/06/2021 33128 CLAUDIA RENATA MONTENEGRO BARBOSA DE SANTANA 1.000,00 1.000,00 PROJETO ATRAVES DO EDITAL DE CHAMAMENTO PARA PROPOSTAS EM VIDEO PRONTOS PROGRAMA " CULTURA EM REDE ARARAQUARA" EDITAL 01/2021. 

2021 179 01/06/2021 33316 VITOR HUGO MACHADO DE OLIVEIRA 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 176 31/05/2021 35227 ALAN CHAGAS DE SOUSA 40583818846 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 175 31/05/2021 23314 THAIS CRISTIANE MANSINI DA SILVA 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 174 31/05/2021 23342 VALÉRIA DIAS PESTANA 33697404865 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 173 31/05/2021 35226 GEOVANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 51615551816 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 172 31/05/2021 19909 JOSÉ GUILHERME COSTA 39475369848 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 171 31/05/2021 32273 STEFANI ROMERA MARTINS 41132325803 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 170 31/05/2021 35225 AMANDA FERNANDES ROSA BUENO 40983549850 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 169 31/05/2021 28108 VICTOR FERRARI 42586266862 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 168 31/05/2021 35222 JOÃO PEDRO FERREIRA 43730079859 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 167 31/05/2021 35207 BRUNO RAFAEL CALDEIRA 46973297838 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 166 31/05/2021 30720 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS 44035424846 400 400 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 004/2021 - PROPOSTAS EM PERFORMANCES ARTÍSTICAS A INTEGRAREM A PROGRAMAÇÃO "SARAU EM REDE" - MES DO TRABALHADOR. SEGUE ANEXO AUTORIZAÇÃO E DOCUMENTOS. 

2021 165 31/05/2021 35218 TATHIANA TREVISANI GAMAL 27205218845 1.000,00 1.000,00 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 003/2021 - PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" - MES DO TRABALHADOR.

2021 164 31/05/2021 32865 ANDRÉ LUIZ BONIFACIO DA SILVA 1.500,00 1.500,00 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 003/2021 - PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" - MES DO TRABALHADOR.

2021 163 31/05/2021 32300 JENIFER SILVA JULIO 1.000,00 1.000,00 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 003/2021 - PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" - MES DO TRABALHADOR.

2021 162 31/05/2021 35221 MATHEUS NOGUEIRA RANGEL 40288895886 1.000,00 1.000,00 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 003/2021 - PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" - MES DO TRABALHADOR.

2021 161 31/05/2021 35220 MATEUS XAVIER RODRIGUES 43118491841 1.000,00 1.000,00 EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO - 003/2021 - PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" - MES DO TRABALHADOR.

2021 160 31/05/2021 22696 JULIO DE LIMA FABIANO ME 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 159 31/05/2021 22627 FABRICIO DO AMARAL GABRIEL 31780323808 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 158 31/05/2021 1687 ANA PAULA DE OLIVEIRA CRESPO 22360543865 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 157 31/05/2021 35219 NEMIAS ANTONIO NASCIMENTO DE SANTANA 34190219843 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 156 31/05/2021 26765 DARCY DE BARROS JUNIOR - MEI 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 155 31/05/2021 35217 IUNA TUANE SANCHES 41768689881 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 154 31/05/2021 32295 CLEBER DE SOUZA FOGAÇA 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 153 31/05/2021 32307 FELIPE FERNANDO DOS SANTOS 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 152 31/05/2021 27513 GILMAR TADEU DA CRUZ FAUSTINO JUNIOR 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 151 31/05/2021 30601 ADRIANA APARECIDA CANATO 17213757830 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 150 31/05/2021 24174 PEDRO LUIZ DE FREITAS GALISSIA 38700444898 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 



2021 149 31/05/2021 32240 LIDIANE CARDOSO CORTEZ 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 148 31/05/2021 35216 OCTAVIO ALBERTO NALINI VOLPE 43954221870 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 147 31/05/2021 23413 EDINA NALINI 08165547810 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 146 31/05/2021 28528 MARCIO ROCHA CAMARGO 08318399889 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 145 31/05/2021 32871 JOÃO PAULO PAULINO 36000804822 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 110 17/05/2021 35149 VITOR HUGO FERNANDES 42797437896 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 108 17/05/2021 35125 ADRIANA SALOMAO HARPER 02349017729 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 102 10/05/2021 28483 MURILO NOGUEIRA RANGEL 42231971852 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 100 07/05/2021 27060 MUNIZ PRODUÇÕES ARTISTICAS 2.000,00 2.000,00 HOMENAGEM AO DIA DAS MÃES SHOW ONLINE " MÃE ESSA CANÇÃO É PARA VOCE, COM DANI E DANILO E CONVIDADOS.

2021 99 07/05/2021 32222 ANDERSON CESAR RODRIGUES SENAPESCHI 27315718885 1.000,00 1.000,00 VIDEO PRONTOS PROGRAMA " CULTURA EM REDE ARARAQUARA" EDITAL 01/2021

2021 98 07/05/2021 32875 ZAWA BEAT IDEIAS MUSICAIS LTDA 1.000,00 1.000,00 PROGRAMA " CULTURA EM REDE ARARAQUARA" EDITAL 01/2021. CONFORME AUTORIZAÇÃO ANEXO

2021 97 07/05/2021 32296 DANILA CIBELI JORGE GREGORIO 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 96 07/05/2021 32873 SORPEREZ REPRESENTAÇÕES LIMITADA 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 95 07/05/2021 35044 ALEX ROBERTO DE OLIVEIRA 31452536899 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 94 07/05/2021 24263 JOSAFÁ DANTAS FILHO 13110960869 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 93 07/05/2021 35036 RODRIGO DA SILVA BOTTARI 36583374862 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 92 07/05/2021 35037 FABIO LUIS VENTRILHO 38114082836 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 91 07/05/2021 30028 DAIANE CAMARA DE ALMEIDA 38381786886 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 90 07/05/2021 27513 GILMAR TADEU DA CRUZ FAUSTINO JUNIOR 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 89 07/05/2021 35038 PAULO HENRIQUE DE ARAUJO 07421008802 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 88 07/05/2021 23517 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 02640099833 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 87 07/05/2021 35040 MARIANA CRISTINA FERREIRA 33827403898 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 86 07/05/2021 26951 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA FILHO 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 85 07/05/2021 35033 CLEBER FERNANDO PEDRO 32636987840 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 84 07/05/2021 32305 RODRIGO CESAR VULCANO DOS SANTOS 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 83 07/05/2021 27619 MORGANA MINCATTO KURMANN 07947357625 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 82 07/05/2021 27633 DENISE HELENA ZAKAIB 20152225889 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 81 07/05/2021 27578 RAFAEL PAIVA ALVES 30922603847 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 80 07/05/2021 35034 JULIANO CORREA  LEITE 32058251873 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 79 07/05/2021 35035 ERICA ALVES DUARTE DE SOUZA 33711913890 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 78 07/05/2021 24014 ADALFRANIO APRIGIO DOS SANTOS 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 77 07/05/2021 32686 PAULO HENRIQUE MELOCRO 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 76 07/05/2021 35027 WENDY MORETTI MARYAMA 41971475890 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 75 07/05/2021 33550 BEATRIZ PONCHIO BORGUI 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 74 07/05/2021 35026 DEIVID OLIVEIRA BERNARDO 39410006830 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 72 07/05/2021 27216 JULIANETTI & SILVA LTDA 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 71 07/05/2021 29945 CLEBER APARECIDO RANGEL 21879674840 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 70 07/05/2021 33315 JOSÉ IRAIL DE REZENDE NETO 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 68 07/05/2021 32872 REGIS ALBERTO DOS SANTOS 29223621836 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 67 07/05/2021 30818 DIEGO DE HOLANDA CARVALHO ME 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 66 07/05/2021 35025 SIMONE ISABEL OKAMA 31606680889 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 65 07/05/2021 35024 PABLO ADRIANO DE LIMA LOZANO 36951865850 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 64 07/05/2021 35022 MARIA EDUARDA SENNA PIERRI 42054967882 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 63 07/05/2021 35021 OLIVER KOFI LEOPOLDO 34875717814 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 62 07/05/2021 24217 F A F DE SOUZA PRODUÇÕES ME 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 61 07/05/2021 27635 GUILHERME AUGUSTO BONINI 29404780820 - MEI 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 60 07/05/2021 35020 FELIPE CIOFFI MALUTA 34560342881 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 59 07/05/2021 30220 FABIANO DA SILVA MARCHESINI 18659428803 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 58 07/05/2021 27579 MARCIO APARECIDO RUIZ 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 57 07/05/2021 26549 WILLIAN ROBERTO DA SILVA 30946007861 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 55 07/05/2021 35018 JOSE ANTONIO LORENZETTI 05893980832 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 54 07/05/2021 35017 TAINAN FERREIRA DA SILVA 34753927806 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 53 07/05/2021 29055 ANDRÉ LUIS PERES 09128551850 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 51 07/05/2021 35016 MIGUEL GORLA DE ARRUDA 43399457812 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 50 07/05/2021 27446 KHALFANI DIAS 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 

2021 47 29/04/2021 31288 DENILSON FRANCISCO DAS NEVES 66554365400 1.000,00 1.000,00  PROPOSTAS EM LIVES MUSICAIS A INTEGRAREM O PROGRAMA " CULTURA EM REDE" 


